jectus, ac propterea deceat et expediat cum omni
caulelaj studio et provisionis acceleratae medio, de

principatu praedicto peslem hujusiiiodi radicitus

exslirpare, ne passim vagari permissa iiitactas ad-

huc Cbristi oves morbo ejusdem pravitatis infi-

ciat, et in vicinis provinciis periculosius dilaletur;

sereiiitatem regiam logauius et hort;imur in

eodtm Domino Jesu Cbristo, tibi nihilominusper

Aposlolica scripla mHndaiites, quatenus ob reve-

renliam AposiolicicSedis et nostram, ac prosalufe

aiiimarum , ad eliminandum et exstirpandum

dictos h;ereticos de principafu praedicto opein

prfcpares et impendas congruentem , regio cul-

mini ct ejusdem provincise statui opportunam, etc.

Dat. Avinione iionis Junii, anno ix ».

29. Agitabat lum Carolus ingenlia fidei propa-

gandae inter finilimos barbaios consilia, qua' cum
exposuisset Ponlifici, flagitavit ut e regnis , in

quibus florebat Cbiistiana religio, auxilia sibi pro

fide augtnda dimicaturo submitteret. Cujiis piis

volis Joaniies annuere noii potuit, respondilque '

moris non esse ul Romanus Pontiltx ulla auxilia

cui^uam piiiicipi extia n giii sui liniiles petenda

attnbueret : « Saiie, iiiquit, fiii cburi.-siinej cum
per easdein litleias iiiter catira nobis duxeris

supplicandum, ut ad relneiiandam hationum infi-

dLliiini luo regiio vicinaiuin , contia qnas te

liugnaie frei|ueiiter o|iortet, su|ieibiam et mali-

tiaiii contereudaiii, certum tibi subsidium in cer-

tis aliis regms propinquis concedere tlignaremur
;

regalem piovideiiliain volumus nun iatere, quod
licet te, dictumque reguum ttium prierogativa

luvoris |)ia'ci|iui iirosequaihur , iibeiiler ad ea,

(|u;e tuum et iiisius regiii ooiiiinoiliim et lionorem

respiciunf, pateriiis aflVcfibus iiiteudentes; quia

famen uulli n gi siibsidium extia regiinm suiim

coiicedere coiisueviiuus, liia) petitioiu biijusmoiii

aniiuere cuiii no^fra decintia iioii vuleiiius : quaie

nos liabeat legiu mugnificentia super boc, qiia;-

suiiiu.s exciisalos, etc. Dat. Avin, id. Sepleinbris,

an. X ». Cralulatiir quoque iisdem lilteris lilium

regui hojrcdem lulurum ah ipso s>usceplum. Ca;-

' Tjui. V. p. 2. Ep. secr. i)ig. 2u8.

terum Ponfitex, quem extra Ungnriam Carolo

neg.isse auxilia viilimus, ut Ungaros ad seqiienda

illiiis sigiia concitaret, tiinnibus qiii in atii- adver-

sus iiifileles et Suracenos piigiiundo fortiler cade-

renl, \eloccumberent ex vulneribus, preciiiia in-

dulgeiifiariim coiiliilit.

30. Higi Boeinia; Af^ianam expeditionem me-
ditauli (lat Ulleras Puniifex. — Ardebat ' simili